aviso prévio), reajuste do Auxílio Transporte com base no Decreto nº 40.381 - GDF e exclusão do
percentual de 10% (dez por cento) no submódulo 4.4 - F, referente à Contribuição Social na Multa
sobre FGTS e contribuições sociais sobre o aviso prévio trabalhado , cujo valor global passa a ser de
R$ 1.441.814,43 (um milhão quatrocentos  e  quarenta e  um mil  oitocentos  e  quatorze reais  e
quarenta e três centavos),  conforme demonstração analítica documentada na Planilha de Custos e
Formação de Preços registrada sob o nº 13909919 e nas Informações nºs 13812390 e 13892672  -
GESCON/SELOG/DITEC/PF.

Valor do Contrato nº 27/2015:
R$ 1.441.814,43 (um milhão quatrocentos  e  quarenta e  um mil  oitocentos  e  quatorze reais  e
quarenta e três centavos).

Vigência do Contrato: 17/12/2019 à 17/12/2020

Vigência da Repactuação: a partir de 01/01/2020, exceto reajuste do auxílio transporte: a partir de 13/01/2020.

FÁBIO AUGUSTO DA SILVA SALVADOR
Diretor Técnico-Científico